
UCHWAŁA  NR XIV/138/07
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

27 grudnia 2007 roku

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 
r.  Nr  142, poz. 1591, oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457 oraz z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 191 ust. 2, 3 i 4  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się  co  następuje:

§ .1 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Supraśl, które nie wygasają z dniem 31.12.2007 
r. – stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

.2 Środki finansowe na wydatki ujęte  w wykazie,  o którym mowa w ust.  1 zostaną zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

m
gr 
in
ż. 
Mi
ch
ał 
K
oz
ło
ws
ki

2007-12-28 06:33:00 PM



do Uchwały Nr XIV/138/07 

Rady Miejskiej w Supraślu

z dnia 27.12.2007 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2007 r.

Dział § Nazwa zadania Kwota Data
Rozdział    realizacji

     
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 173 744  

01010

6050 kanalizacja sanitarna i wodociąg  - Sobolewo i Henrykowo 68 380 30.06.2008
6050 wodociąg (spinka) ul.Górka Tomka w Zaściankach 15 000 30.06.2008
6050 wodociąg (spinka) ul.Usługowa w Zaściankach 15 134 30.06.2008
6050 budowa sieci wodociagowej na terenie Grabówki i Zaścianek 26 287 30.06.2008

     

01095 6050 droga dojazdowa do gruntów rolnych w Karakulach 23 943 30.06.2008
6050 droga dojazdowa do gruntów rolnych w Sobolewie 25 000 30.06.2008

     
600  TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 542 269  

60016 4270 remont ul.Majowej w Supraślu 162 344 30.06.2008
     

60016

6050 ul.Wiśniowa w Grabówce 12 000 30.06.2008
6050 kanalizacja deszczowa od ul.Miłej do Łagodnej w Sobolewie 3 538 30.06.2008
6050 ul. Elektryczna w Ogrodniczkach 24 938 30.06.2008
6050 ul.Egipska w Zaściankach - kanalizacja deszczowa 7 000 30.06.2008
6050 ul.Konarskiego w Supraślu 20 740 30.06.2008
6050 most w rejonie ul.N.Świat w Supraślu 311 709 30.06.2008

     
630  TURYSTYKA 9 363  

63003 6059 bulwar nad rzeką Supraśl 9 363 30.06.2008
     

700  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 80 000  
70005 6060 wykup gruntów w Grabówce 80 000 30.06.2008

     
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 74 797  

2007-12-28 06:33:00 PM



71004

4300 plan zagospodarowania przestrzennego w Supraślu 25 832 30.06.2008
4300 plan zagospodarowania przestrzennego w Zaściankach 35 498 30.06.2008
4300 plan zagospodarowania przestrzennego w Grabówce 8 467 30.06.2008
4300 plan zagospodarowania przestrzennego w Sobolewie 5 000 30.06.2008

     
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P/POŻ. 508 252  

75412 6060 zakup samochodu strażackiego 183 168 30.06.2008
     

75495 6050 system monitorowania w Supraślu 325 084 30.06.2008
     

801  OŚWIATA I  WYCHOWANIE 198 557  

80101
4270 remont instalacji elektrycznej w Zespole Szkół Sportowych w 

Supraślu 148 557 30.06.2008

4270 remont dachu w Zespole Szkół w Sobolewie 50 000 30.06.2008
     

851  OCHRONA ZDROWIA 57 401  

85195 4300 opracowanie Strategii Rozwoju Uzdrowiska Supraśl 8 601 30.06.2008
4390 operat Uzdrowiska Supraśl 48 800 30.06.2008

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 74 411  

90015

6050 modernizacja oświetlenia w Sobolewie 24 860 30.06.2008
6050 modernizacja oświetlenia w Zaściankach 10 108 30.06.2008
6050 budowa oświetlenia w Karakulach, Ogrodniczkach i Ciasnem 15 043 30.06.2008
6050 przebudowa linii nn na ul.Konarskiego w Supraślu 24 400 30.06.2008

     
926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 38 849  

92601 4270 remont boiska na ul.Jodłowej w Grabówce 29 704 30.06.2008
6059 modernizacja  stadionu w Supraślu 9 145 30.06.2008

     
  RAZEM 1 757 643  

2007-12-28 06:33:00 PM


